dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 

2024, delibera necessaria per consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

RENDE NOTO 

che questa istituzione scolastica è risultata assegnataria del finanziamento di seguito indicato, per un 

importo complessivo di € 78.780,00 € (settanta ottomila  e settecento ottanta  euro): 

Progetto Azione  Sottoazione Titolo Importi 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-

EM-2024-57 

ESO4.6.A4 ESO4.6.A4.A A scuola anche d'estate! 78.780 € 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse